cembris citra usque ad diem presentem per totam diem.

Gianni Bucelli consuluit, utile esse pro Comuni Florentie teneri Consilium de predictis;

et quod pecumia habeatur et mutuo acquiratur a Parte, et aliter, sicut ' melius ha

beri possent.

Nutus Marignoli consuluit, quod si pecunia predicta haberi non posset a Parte, habeatur

a mercatoribus vel aliis volentibus mutuare Comuni; et eis obligentur redditus et

gabelle, cum merito et illo lucro quod videbitur Potestati, Capitaneo et Prioribus,

cum solempnitatibus promissionibus et obligationibus, sicut melius fieri possint.

Pacimus Peruczi consuluit idem; hoc addito, quod nemo cogatur mutuare.

Ser Burmectus Latinus consuluit, de pecunia habenda, illud idem; et si haberi non pos

set per illam viam, quod balia detur Potestati, Capitaneo et Prioribus inveniendi

dictam pecuniam, pro predictis mecessariam, per omnem viam et modum que eisdem

videbitur, ita quod dicta pecunia habeatur.

' Ripetuto ** sicut ".
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Placuit Ixv secundum propositiones, super pensionibus domus Pelle et domini Gerardini;

molentes fuerunt vij.

Item, de conductione predictorum militum, secundum propositionem, placuit lxvij; mo

lentes fuerunt §.

Item, de pecunia habenda secumdum dictum ser Burmecti, placuit lv; nolentes fue
teita

runt xvij.

[c. 18 t] Die xxiij mensis februarii.

- cirn

In Consilio speciali d. Defensoris et Capitudinum xij maiorum Artium proposuit d. Ra

momus iudex ea que heri firmata fuerumt in Consilio C virorum; salvo de pensionem

solvendo Pelle.

Presentibus testibus ser Villano notario Capitamei et Leone Poggi precone, et aliis.

1). Raynerius del Sasso consuluit', quod uti]e est pro Comuni predicto teneri Consi

lium de predictis omnibus, secundum propositiones predictas.

Esquisita voluntate Consilii specialis et Capitudimum super predictis supra propositis;

et primo, super propositione pecumie in Comuni habemde, placuit liiij secundum

propositionem; nolentes fuerunt, V.

Item, super aliis duabus propositionibus placuit lvij, secundum propositiones; nolentes

fuerunt ij.

Eodem die et testibus.

Im Consilio generali d. Defensoris proposita fuerunt predicta.

Item, quomodo extrahantur denarii de cassectis que sunt apud recollectores gabellarum

et reddituum et gabellarum nom venditarum.

Item, quomodo eligatur unus motarius ad scribendum contractus qui ' fiunt de venditio

nibus reddituum, et registrandum in Camera.

Manectus Tinioczi consuluit, quod notarius predictus eligatur per Priores, si mom habeat